
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 
TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

Poz. 12 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania grupy roboczej do spraw wsparcia Międzyresortowego Zespołu do spraw 
likwidowania barier administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie 

obywateli i przedsiębiorców 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171, 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się grupę roboczą do spraw wsparcia Międzyresortowego Zespołu do spraw 

likwidowania barier administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli 

i przedsiębiorców, zwaną dalej „grupą”. 

§ 2. 1. W skład grupy wchodzą: 

1) przewodniczący – Jan Drożdż - przedstawiciel Departamentu Doskonalenia Regulacji 
Gospodarczych, sekretarz Międzyresortowego Zespołu do spraw likwidowania barier 
administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli i przedsiębiorców; 

2) członkowie: 
a) Tomasz Majda - przedstawiciel Departamentu Gospodarki Cyfrowej, 

b) Łukasz Ofiara - przedstawiciel Departamentu Lokalizacji Inwestycji, 

c) Małgorzata Podgórska - przedstawiciel Departamentu Prawa Pracy, 

d) Mikołaj Szymański - przedstawiciel Departamentu Małych i Średnich Przedsiębiorstw, 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz.1718). 

 



-2- 
Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii                                                                                                               Poz. 12 

e) Maciej Thel - przedstawiciel Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji, 

f) Ewa Wiśniewska - przedstawiciel Departamentu Obrotu Towarami Wrażliwymi 

i  Bezpieczeństwa Technicznego.  

2. W pracach grupy mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego. 

§ 3. Zadaniem grupy jest zapewnienie wsparcia Międzyresortowemu Zespołowi do spraw 

likwidowania barier administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli 

i przedsiębiorców, utworzonemu zarządzeniem Nr 225 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw likwidowania barier administracyjnych 

i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli i przedsiębiorców (M. P. poz. 1097), 

w szczególności w zakresie obsługi legislacyjnej, organizacyjnej, technicznej i kancelaryjno-biurowej.  

§ 4. 1. Grupa działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym, podejmując rozstrzygnięcia w 

drodze uzgodnienia stanowisk. 

2. Grupa może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. 1. Przewodniczący wyznacza zadania członkom grupy. 

2. Przewodniczącego, w razie jego nieobecności, zastępuje wskazany przez niego członek grupy. 

§ 6. Nadzór nad pracami grupy sprawuje Anna Kornecka, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju, Pracy i Technologii, przewodnicząca Międzyresortowego Zespołu do spraw likwidowania 

barier administracyjnych i prawnych mających wpływ na funkcjonowanie obywateli 

i przedsiębiorców.  

§ 7. Obsługę grupy pod względem techniczno-informatycznym zapewnia Biuro Dyrektora 

Generalnego.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN  

 




